
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO NO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 88.045,00            7.230,90       7.230,90             -                 7.230,90-           20/02/2019

FEV FME 68.645,00            5.806,90       5.806,90             -                 5.806,90-           20/03/2019

MAR FME 133.470,60         11.011,69     11.011,69          -                 11.011,69-        20/04/2019

ABR FME 148.389,10         12.206,85     12.206,85          -                 12.206,85-        20/05/2019

MAI FME 165.688,30         13.678,79     13.678,79          -                 13.678,79-        20/06/2019

JUN FME 158.688,30         13.049,79     13.049,79          -                 13.049,79-        20/07/2019

JUL FME 168.590,30         13.625,95     13.625,95          -                 13.625,95-        20/08/2019

AGO FME 167.789,30         13.561,87     13.561,87          -                 13.561,87-        20/09/2019

SET FME 164.611,80         12.997,27     12.997,27          -                 12.997,27-        20/10/2019

OUT FME 157.286,80         12.716,27     12.716,27          -                 12.716,27-        20/11/2019

NOV FME 155.956,80         12.609,87     12.609,87          -                 12.609,87-        20/12/2019

DEZ FME 157.061,80         12.823,67     12.823,67          -                 12.823,67-        20/01/2020

DEC FME 100.434,16         8.263,28       8.263,28             -                 8.263,28-           30/12/2019

TOTAL 1.834.657,26      149.583,10  -              149.583,10        -                 149.583,10-      

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A      
CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS

JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA DEVIDA VENBCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 40.672,50            3.481,70       3.481,70    -                      3.481,70-           20/02/2019

FEV FMAS 28.788,50            2.426,08       2.426,08    -                      2.426,08-           20/03/2019

MAR FMAS 37.674,50            3.136,96       3.136,96    -                      3.136,96-           20/04/2019

ABR FMAS 38.468,50            3.200,48       3.200,48    -                      3.200,48-           20/05/2019

MAI FMAS 40.266,50            3.264,32       3.264,32    -                      3.264,32-           20/06/2019

JUN FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/07/2019

JUL FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/08/2019

AGO FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/09/2019

SET FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/10/2019

OUT FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/11/2019

NOV FMAS 41.026,50            3.405,12       3.405,12    -                      3.405,12-           20/12/2019

DEZ FMAS 43.202,50            3.579,20       3.579,20    -                      3.579,20-           20/01/2020

DEC FMAS 26.650,99            2.361,60       2.361,60    -                      2.361,60-           30/12/2019

TOTAL 501.882,99         41.881,06     41.881,06  -                      -                 -                     41.881,06-        

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - A      

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS

JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA VENCIMENTO

JAN SAUDE 156.494,00         13.197,72     13.197,72       5.158,83           5.158,83            323,97          8.038,89-       20/02/2019

FEV SAUDE 159.794,00         13.471,84     13.471,84       18.912,50         18.912,50         1.499,76       5.440,66       20/03/2019

MAR SAUDE 154.508,00         13.028,28     13.028,28       -                     13.028,28-     20/04/2019

ABR SAUDE 183.452,80         14.895,04     14.895,04       14.895,04         14.895,04         -                 20/05/2019

MAI SAUDE 152.153,00         13.191,76     13.191,76       13.191,76         13.191,76         -                 20/06/2019

JUN SAUDE 101.018,00         8.815,78       8.815,78         8.815,78           8.815,78            -                 20/07/2019

JUL SAUDE 146.663,00         12.977,08     12.977,08       319,00              319,00               25,30             12.658,08-     20/08/2019

AGO SAUDE 138.078,00         12.453,92     12.453,92       12.453,92         12.453,92         -                 20/09/2019

SET SAUDE 123.298,00         12.468,02     12.468,02       13.311,46         13.311,46         923,82          843,44          20/10/2019

OUT SAUDE 141.563,00         12.711,42     12.711,42       6.329,50           6.329,50            481,04          6.381,92-       20/11/2019

NOV SAUDE 96.958,00           9.126,02       9.126,02         9.126,02           9.126,02            936,50          -                 20/12/2019

DEZ SAUDE 142.218,00         12.684,92     12.684,92       12.684,92         12.684,92         -                 20/01/2020

DEC SAUDE 18.528,00           1.647,24       1.647,24         -                     1.647,24-       30/12/2019

TOTAL 1.714.725,80      150.669,04  150.669,04     115.198,73       -                 4.190,39       35.470,31-     

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A      
CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO NO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 88.045,00            18.488,65     18.488,65          -                 18.488,65-        20/02/2019

FEV FME 68.645,00            14.415,45     14.415,45          -                 14.415,45-        20/03/2019

MAR FME 133.470,60         28.028,83     28.028,83          -                 28.028,83-        20/04/2019

ABR FME 148.389,10         31.161,71     31.161,71          -                 31.161,71-        20/05/2019

MAI FME 165.688,30         34.794,54     34.794,54          -                 34.794,54-        20/06/2019

JUN FME 158.688,30         33.324,54     33.324,54          -                 33.324,54-        20/07/2019

JUL FME 168.590,30         35.403,96     35.403,96          -                 35.403,96-        20/08/2019

AGO FME 167.789,30         35.235,75     35.235,75          -                 35.235,75-        20/09/2019

SET FME 164.611,80         34.568,40     34.568,40          -                 34.568,40-        20/10/2019

OUT FME 157.286,80         33.030,23     33.030,23          -                 33.030,23-        20/11/2019

NOV FME 155.956,80         32.750,93     32.750,93          -                 32.750,93-        20/12/2019

DEZ FME 157.061,80         32.982,98     32.982,98          -                 32.982,98-        20/01/2020

DEC FME 100.434,16         20.461,17     20.461,17          -                 20.461,17-        30/12/2019

TOTAL 1.834.657,26      384.647,14  -              384.647,14        -                 384.647,14-      

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XIII - B

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 40.672,50            8.541,23       8.541,23             -                 8.541,23-             20/02/2019

FEV FMAS 28.788,50            6.045,59       6.045,59             -                 6.045,59-             20/03/2019

MAR FMAS 37.674,50            7.911,65       7.911,65             -                 7.911,65-             20/04/2019

ABR FMAS 38.468,50            8.078,39       8.078,39             -                 8.078,39-             20/05/2019

MAI FMAS 40.266,50            7.883,96       7.883,96             -                 7.883,96-             20/06/2019

JUN FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/07/2019

JUL FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/08/2019

AGO FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/09/2019

SET FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/10/2019

OUT FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/11/2019

NOV FMAS 41.026,50            8.615,56       8.615,56             -                 8.615,56-             20/12/2019

DEZ FMAS 43.202,50            9.072,53       9.072,53             -                 9.072,53-             20/01/2020

DEC FMAS 26.650,99            4.339,22       4.339,22             -                 4.339,22-             30/12/2019

TOTAL 501.882,99         103.565,93  -              103.565,93        -                 -                     -                     103.565,93-      

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - B

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS

JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 156.494,00         32.863,74     31,07               32.832,67          -                 32.832,67-        20/02/2019

FEV SAUDE 159.794,00         33.556,74     31,07               33.525,67          -                 33.525,67-        20/03/2019

MAR SAUDE 154.508,00         32.446,68     31,07               32.415,61          -                 32.415,61-        20/04/2019

ABR SAUDE 183.452,80         38.525,09     31,07               38.494,02          10.254,25         10.254,25     1.994,34       28.239,77-        20/05/2019 10/06/2019

MAI SAUDE 152.153,00         31.952,13     31,07               31.921,06          4.932,11            4.932,11       1.377,41       26.988,95-        20/06/2019 10/07/2019

JUN SAUDE 101.018,00         21.213,78     21.213,78          9.308,09            9.308,09       1.257,80       11.905,69-        20/07/2019 09/08/2019

JUL SAUDE 146.663,00         30.799,23     31,07               30.768,16          -                 30.768,16-        20/08/2019

AGO SAUDE 138.078,00         28.996,38     31,07               28.965,31          7.920,48            7.920,48       1.413,98       21.044,83-        20/09/2019 10/10/2019

SET SAUDE 123.298,00         29.000,58     31,07               28.969,51          -                 28.969,51-        20/10/2019

OUT SAUDE 141.563,00         29.728,23     31,07               29.697,16          -                 29.697,16-        20/11/2019

NOV SAUDE 96.958,00           20.361,18     20.361,18          3.755,62            3.755,62       16.605,56-        20/12/2019 10/01/2020

DEZ SAUDE 142.218,00         29.865,78     31,07               29.834,71          23.170,14         23.170,14     2.843,31       6.664,57-          20/01/2020 10/02/2020

DEC SAUDE 18.528,00           4.447,38       4.447,38            -                 4.447,38-          30/12/2019

TOTAL 1.714.725,80      363.756,92  310,70            363.446,22        59.340,69     -                 8.886,84       304.105,53-      

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XIII - B

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)
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